
2020.09.5 

新型コロナウィルス感染拡大防止 と 予防への対応について ご案内 

日頃よりご愛顧いただきまして、心より感謝申し上げます。 

新型コロナウィルス感染予防につきましては、皆様十分に予防されていることと存じます。 

弊社、環境開発㈱・リビングプラザ滝の神、併設しております、ガーデニングファーマーズ滝の神では、 

お客様の安全を第一に考え、従業員が安心して働けるように以下の環境づくりをしております。 

 

●お客様へのお願い 

・ご来店でのご相談は、現在お電話又はホームページでの予約制とさせていただいております。 

 

フリーダイヤル 0120-43-9922 

HP アドレス https://www.takinokami.co.jp/   

 

・ご来店の際は、マスクの着用と手指のアルコール消毒をお願い致します。 

アルコール消毒剤は、入口又は店内数か所にてご用意しております。 

尚、マスクをお持ちで無いお客様には、弊社にてご用意いたします。 

ご来店時に受付係迄お申しつけ下さい 

 

・ご相談コーナーは、飛沫拡散防止用のアクリルボードで仕切り、筆記用具等は使用前後を仕分けでき

るようにしております。又ショールームの特別展示場では、使い捨てのスリッパをご用意しております。 

 

●従業員への周知 

・毎朝検温を実施し、高温時は自宅待機としております 

・訪問先はもちろん社内もマスク着用を義務化 

・訪問先では、自分のスリッパを持参させております 

・出勤時や外出先から戻った時は、必ず手指のアルコール消毒の徹底 

・工事中の職人のマスク着用とアルコール消毒を徹底させております 

 

 

 

尚、今後の情勢しだいで随時変更が予想されます。何卒ご了承願います。 

 
 

 

●事務所入口 

 

●ショールーム 

 

●ご相談コーナー入口 

 

●ご相談コーナー 

 

●来店予約ご案内 

https://www.takinokami.co.jp/


 

 

 

当社ではお客様ならびに従業員の健康と安全確保を最優先に考え、『新型コロナウィルス』

の感染症予防及び拡散防止対策として定期的に展示場ならびに各種設備のアルコールによる

消毒を徹底しております 

 
 

1. トイレコーナー 
 

2. 浴室コーナー 

 
3. キッチンコーナー 

 
4. 洗面台コーナー 

 
5. LDK＆DK コーナー 

 
6. エクステリアコーナー 

 
7. 靴ベラ消毒 

 
8. 接客カウンター 

 

新型コロナウィルス対策推進中です 


